
Chalupa u sv. Jana

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

3 000 Kč/ noc do 8 lůžek, každé další lůžko 280 Kč za noc. Minimálně dvě noci. K ceně se platí poplatek

1000 Kč za úklid a místní poplatky obci 19 Kč/dospělá osoba/noc.

Letní sezona - ceny

3 000 Kč/ noc do 8 lůžek, každé další lůžko 280 Kč za noc. Minimálně dvě noci. K ceně se platí poplatek

1000 Kč za úklid a místní poplatky obci 19 Kč/dospělá osoba/noc.

Letní prázdniny (červenec a srpen) celková cena za týdenní pobyt 25 000 CZK.

Období mimo sezónu - ceny

3 000 Kč/ noc do 8 lůžek, každé další lůžko 280 Kč za noc. Minimálně dvě noci. K ceně se platí poplatek

1000 Kč za úklid a místní poplatky obci 19 Kč/dospělá osoba/noc.

Další informace:

Cena zahrnuje: vodu / energie / povlečení / dřevo do krbových kamen

Rezervační záloha 20 % ceny

Stravování

Vybavená kuchyň - vlastní stravování

Restaurace v okolí.


